
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

※
※
※

令和６年３月１９日現在

午　　　　前 午　　　　後 夜　　　　間
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バスケット

卓球（半面） テ  ニ  ス

フットサル

児童館（半面） バドミントン

太極拳・ゲートボール バスケット

テ　ニ　ス ロードクラブ

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

バスケット

卓球（半面） テ  ニ  ス

テ  ニ  ス

児童館（半面） バドミントン

太極拳・ゲートボール バスケット

フットサル バドミントン 新　林

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

バスケット

卓球（半面） テ  ニ  ス

フットサル

児童館（半面） バドミントン

太極拳・ゲートボール バスケット

テ　ニ　ス ロードクラブ

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

バスケット

卓球（半面） テ  ニ  ス

テ  ニ  ス

児童館（半面） バドミントン

太極拳・ゲートボール バスケット

フットサル バドミントン 明苑Ｊ

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

バスケット

卓球（半面） テ  ニ  ス

貸館使用の場合は、前月の２０日までに申込みをしてください。
割り当て日に使用しない場合は、必ず連絡してください。
夜間のご使用は午後９時までです。午後９時には、消灯・施錠となりますので、ご協力ください。

【使用申込・問合先】 滝川市農村環境改善センター
ＴＥＬ　０１２５－７５－２８４１

４ 月分　改善センター体育館使用予定表

日 曜 備　　　考


